
 سیزدهم قسمت  –صدور فاکتور خرید در نرم افزار حسابداری هاترا  آموزش   

 بخش دوم  –  کلیدهای میانبر در فاکتور خرید •

 در بخش اول، بخشی از کلیدهای میانبر در فاکتور خرید معرفی شدند. در این بخش به معرفی بقیه آن ها میپردازیم. 

به    بابت فاکتور های خرید  با فشردن این کلید، دفتر حساب عرضه کننده مورد نظر، شامل لیست کلیه اسناد ثبت شده(:    F10دفتر حساب )  

  و در آن دفتر حساب شما می توانید مانده حساب و گردش حساب عرضه کننده مورد نظر را ملاحظه نمایید.  حساب ایشان، باز می شود

داری  همچنین می توانید با کلیک بر هر کدام از ردیف های دفتر حساب، و سپس با کلیک بر گزینه نمایش سند در پایین صفحه، سند حساب

  ENTERصادر شده را ملاحظه کنید که این امکان با دوبار کلیک روی ردیف مورد نظر هم قابل دستیابی است. شما می توانید با فشردن کلید  

روی هر کدام از ردیف های دفتر حساب، مدرک مربوط به زیر سیستم آن ردیف را مشاهده کنید )فاکتور خرید، چک و ...(. در صورتی که  

هر کدام از اسناد مربوط به این دفتر حساب را ویرایش و یا حذف نمایید، پس از ورود مجدد به دفتر حساب و کلیک بر گزینه پردازش، این  

 می شود.  فرم بروزسانی

 

توان با توجه به طراحی  بازگشایی پنجره چاپ گروهی لیبل و اتیکت کالا کاربرد دارد. در این پنجره می  جهت (:    F11قیمت و موجودی )  

 های صورت گرفته از قبل، برای کالای مورد نظر در ردیف فاکتور، لیبل یا اتیکت چاپ کرد. 
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ست کالاهای موجود در نرم افزار باز می شود. می توانید تنها با یادداشت کردن اسم کالا، آن را  با فشردن این کلید، لی(:  F12لیست کالا ) 

 بیابید. 
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 همچنین موجودی انبار آن کالا و تاریخ آخرین خرید آن نیز در این لیست مشخص خواهد بود. 
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ابتدا  (:    Ctrl + Hتاریخچه قیمت گذاری کالا )   این کلیدها،  افزار باز میبا فشردن  با  لیست کالاهای موجود در نرم  شود که می توانید 

 یادداشت کردن اسم کالا، آن را یافته و جهت نمایش تاریخچه قیمت گذاری، انتخاب نمایید. 
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 شود. ، پنجره تاریخچه قیمت گذاری کالای موجود در ردیف فاکتور، ظاهر میEscدر صورت کلیک بر روی گزینه انصراف یا فشردن کلید 
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 در پنجره مورد نظر، قیمت گذاری کالا قابل ملاحظه خواهد بود که قابلیت فیلتر بر اساس تاریخ را نیز دارد.
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 همچنین با کلیک بر روی نمایش قیمت گذاری، پنجره قیمت گذاری گروهی کالا باز می شود. 



 سیزدهم قسمت  –صدور فاکتور خرید در نرم افزار حسابداری هاترا  آموزش   

 

 


